extractura, quod non semel Regio Senatui exposui ad quasdam abstantes difficultates evidendas: At nihilominus meis impensis, et cura domus correctionis servatur extra terminus hujus Civitatis, et pueri lactantur expositi, por quorum educatione inefficenter elaboravo, ut Fidei rendimentois, piis etiam moribus instructi, utili, et honesto labori in sui, et proximorum commodum vaccent.

Electus, ac deputatus a Catholicis N. N. Regibus ad Basilicam S. Jacobi in praesenti anno Jubilaei invisendam a Dioecesi decem et octo dierum spatio abfui, et oblationem regia sua amplitudine dignam pro majori Templi decoro adsportavi. Num quam Personalem Visitationem tempore congruenti praetermissi maximam adhibens curam, ut in omnibus meis obibus, quas ad devotionis, pietatisque officia Doctrina, et exemplo per me, idoneos Ministros, ad Missionarios App.<sup>cos</sup> perducere curo, pietas acrescat quibus semper presio fui in administratione Sacramenti Confirmationis, ac collatione Sacrorum Ordinum debitis temporibus.

Ssmo. D. Nro. Ac Emm.<sup>is</sup> V. V. ne humiliter subjicio, ac D. Deum Nostrum oro pro sua prosperitate, ac Universalis Eccae. felicitate. In Sancta Pastoralis Vigilatione Sancti Joannes de Sistallo die XXXI Mensis Augusti, anni Domini.

MDCCLXXX.

Ssme. Pater et emmi Domini

Fran<sup>cus</sup> episcopus mindoniensis

V Junii 1792

#### *4ª Relación del Obispo Francisco Quadrillero y Mota (1794)*

Beatisime Pater, et Emmi. DD. Cardinales

Quot, et quantis grumnarum angustiis premitur animus meus! Quanta amplitudine impletur sum, tempus malum esse cognoscens! Etenim supra donna nostra fabricaverunt peccatores, qui polluentes sacra, et intea profana et sancta nihil discaiminis statuantes, omnia unum habent. Peccatorem, dico, scelestissimos illos homines, qui por omne frementeos, et meditantés innania, ac veluti leones rugientes rapientes intentant devorare animus in potentia; qui pearenne, ac moderne Philosophie principiis infistentes vocant bonum malum, et malum bonum, atque iura omnia confundentes, et non Divine tantum, sed et naturalis legis obliti, surta, homicidia, regicidia, et mala hactenus inaudita, et dictis provocant, et factis proseguuntur. Consupti, et hominus abominabiler facti, timorem Dei a conspectu suo abiicientes, imo et in conde dicentes, non est Deus, quiescere fecerunt omnes Dies festos eius, et nihil non audent, ut hominibus persuaderant Religionem omnem in abnegatione, et despectu cuiuscumque Religionis convivere. Ne misseris! Qui in umbra mortis sedentes, et ne ad illustrandum genus